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Folksamgruppen, inklusive KPA Pension, förvaltade vid utgången av 2023 cirka 556 miljarder 
kronor för drygt fyra miljoner kunders räkning. Som långsiktiga och ansvarstagande investerare 
strävar vi efter att investera i enlighet med FN Global Compacts tio grundläggande principer. 
Därmed vill vi bidra till genomförandet av FN:s globala mål för hållbar utveckling för att våra 
kunder ska kunna känna sig trygga i en hållbar värld. Vi förutsätter att de företag vi investerar i 
också kommer att vara en del i uppfyllandet av målen och vi kommer att fortsätta att försöka 
påverka våra innehav i denna riktning.  
 
En del i vårt påverkansarbete är vårt deltagande vid årsstämmorna. Inför varje stämmosäsong 
väljer Folksamgruppen ett hållbarhetsrelaterat fokusområde att ställa frågor kring vid våra 
svenska portföljbolags stämmor. Genom åren har det bland annat handlat om 
klimatförändringarna och TCFD, mänskliga rättigheter samt mer specifikt om 
hållbarhetsparametrar i rörliga ersättningar.  
 
Inför årets stämmosäsong har vi valt att fokusera på korruption, ett brett begrepp som samlar ett 
flertal oegentligheter. Korruption av olika slag motverkar samhällsutvecklingen, undergräver 
demokratin, äventyrar mänskliga rättigheter och minskar förtroendet både för det aktuella bolaget 
och samhället i stort. Därför anser Folksamgruppen att ett välfungerande antikorruptionsarbete är 
av stor vikt, både för oss som investerare och i de bolag vi placerar våra kunders pengar i.  
 
De frågor vi kommer att ställa kommer givetvis skilja sig något beroende på bolagens specifika 
utmaningar och möjligheter. Generellt sett är vi intresserade av att säkerställa ett genomgående 
arbete för ansvarsfulla affärer och mot oetiskt beteende av olika slag – både internt på 
arbetsplatsen och genom hela bolagets värdekedja. Mer specifikt kan det även handla om fackliga 
rättigheter, bolagets skattepolicy, försäljnings- och inköpsprocesser samt dialoger med politiker 
och myndigheter men även frågor kring jämställdhet och mångfald. 
 
Beroende på bolagens generella hållbarhetsutmaningar så kan även frågor kopplade till annat än 
antikorruptionsarbete förekomma.  
 
Vi kommer att skicka den fråga vi planerar att ställa någon dag innan årsstämman äger rum.  
 
Kontakta oss gärna i det fall det finns frågor eller synpunkter.  
Mejladress: emilie.westholm@folksam.se 
 
Med vänlig hälsning,  
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